TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

   ***

           Quảng Bình, ngày     tháng    năm 2018
ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM DỰ HỘI THI “SINH VIÊN SÁNG TẠO” LẦN THỨ VI
Kính gửi: Ban tổ chức Hội thi “Sinh viên sáng tạo” lần thứ VI
Tôi tên là :
Nam, nữ :

Ngày, tháng, năm sinh: ...........................................................................................
Hiện đang học tại lớp:...............................Liên chi hội khoa:.................................
Điện thoại :
...Email :.......................................................................
Tên của công trình, sản phẩm sáng tạo :..................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
Danh sách các thành viên khác (nếu có):

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng,

năm sinh
	Liên chi hội
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

Thuộc lĩnh vực:

( Đồ dùng dạy học

( Mô hình, sản phẩm cải tiến kỹ thuật
Sau khi đã tìm hiểu kỹ Thể lệ của cuộc thi tôi xin được đăng ký tham dự Hội thi “Sinh viên sáng tạo” lần thứ VI. Tôi xin chịu trách nhiệm về sản phẩm dự thi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(ký và ghi rõ họ tên)